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НАРОДНА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 48 став 1 точка 3 од Законот за Народната банка на Република 
Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.158/10, 123/12, 43/14, 153/15 
и 6/16) и точка 10 од Одлуката за условите и начинот за снабдување со книжни и ковани 
пари („Службен весник на Република Македонија“ бр. 112/15 и 61/16), гувернерот на 
Народната банка на Република Македонија донесе

УПАТСТВО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УПАТСТВОТО ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЧИНОТ И 
ПОСТАПКАТА НА СНАБДУВАЊЕ СО КНИЖНИ И КОВАНИ ПАРИ

1. Во Упатството за утврдување на начинот и постапката на снабдување со книжни и 
ковани пари („Службен весник на Република Македонија“ бр. 118/15), во точката 8, 
зборовите: „10, 50, 100, 500 и 1.000 денари и едно снопче од 100 парчиња за апоенот од 
5.000 денари“, се заменуваат со зборовите: „10, 50, 100, 200, 500, 1.000 и 2.000 денари.“ 

Во точка 11, ставот 2 се брише.
Во точка 14, зборовите: „10, 50, 100, 500 и 1.000 денари и едно снопче од 100 парчиња 

за апоенот од 5.000 денари“, се заменуваат со зборовите: „10, 50, 100, 200, 500, 1.000 и 
2.000 денари.“

2. Ова упатство влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.
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